ratissime, ob affectionis intimse puritatem quS personam
dileoti olerici et seoretarii nostri, magistri Rioardi de Bury,
ampleotimur in visceribus oaritatis, fructuosa obsequia quae

nobis, k pueritia nostra, impendit multipliciter laboribus in-

defessis, et indies impendere nou desistit, nostro assiduelateri

assistendo, nee non ipsius merita probitatis et industrise mag-
nitudinem oontemplando, ipsum Testrse clementiae nostris

Uteris, conscriptis propria manu nostra, ut cordis nostri de-

siderium super hoc benignitati vestrse plenius nudaretur,

recommendavimus vicibus iteratis.

Et prseter hoc, dileotum et fidelem nostrum, Willielmum de
Monte Acuto, quem nuper un4 cum aliis fidelibus nostris, pro

quibusdam nostris negotiis, ad Testrse sanctitatis presentiam
destinavimus, oneravimus, ut ipse eundem clericum nostrum
commendaret vestrse beatitudini ex parte nostra ; cui Testra

tunc, ut nobis retulit, sanctitudo respondit, qu6d de statu suo

disponere volebatis tempore oportuno.

Verum quia ejusdem clerici nostri promotionem, prsB cete-

ris nostris clericis, peroptamus eo quod novimus ipsum virum
in consiliis proTidum, conversationis et vitse munditia deco-

rum, literarum scientia prseditum, et in agendis quibuslibet

circumspectum

;

Sanotitati vestrse votivis affectibus supplicamus, quatinis,

nostram in eodem clerico nostro, si placet, contemplantes
personam, ei prsebendas illas, quas magister Gilbertus de

Middleton, archidiaconus Northampton, jam defunotus, habuit

in ecclesiis cathedralibus Hereford', London', et Cicestr', et

quarum provisio ac aliorum beneficiorum qu£e idem Gilbertus

habuit in diversis partibus regni nostri, dum adhuc viveret,

fuit dispositioni vestrse et sedis apostolicse, ut dicetur, speci-

aliter reservata.

Conferre dignemini de nostras apostolicae plenitudine potes-

tatis, literasque vestras apostolicas gratiosasinde jubere fieri,

nobisque, per praesentium bajulum, destinari, non obstante

quod idem Ricardus quandam exilem prsebendam obtinet in

8 This document is printed in the Lond. ed., vol. u, part 2, p. 804.—Cb-
Fcedera, Oonveniiones, etc., of Rymer, cfiens.
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dicta ecolesia Cicestr', quam paratus erit demittere, juxta
juris exigentiam in eventu. '

Conservet, etc.

Datum apud Guldeford', xvii die decembris.

IV. BULLA JOHANNIS XXII PAPJE, DE CENSU UNIUS
ANNI ET DIMIDII REGtNI ANGLIJE ET TEfiE^ HIBEK-
NliB, AB AMBASSIATOEE EESIS EEOEPTO.'

A. D. 1333.
An. 7 Edwardi m.

JOHANNES episoopus, servus servorum Bei, carissimo in
Christo filio, Edwardo, Regi Angliae illustri, salutem et

apostolicam beuediotionem.
Cum ceusum annuum mille maroharum Sterlingorum ar-

genti, pro regno Angliae, ao terris tuis Ibernise, nobis et eo-
clesiae Bomanse solvere annis singulis tenearis

;

Censumque hujusmodi yidelicet

;

Millemarchas sterlingorum argenti pro uno anno, terminato
in festo apparitiouis beati Miohaelis, de anno Domini millesi-

mo trecentesimo trieesimo.

Nee non et ulterius, de eodem ceusu, pro termino sexti Ee-
surrectionnis Dominiese, de anno Domini millesimo trecente-
simo trieesimo prime, quingentas marches sterlingorum
argenti.

Per manus dilecti filii, magistri Richardi de Bury, decani
ecclesiae Wellensis, capellani nostri, tuique ambassiatoris et

nuncii, in sex millibus florenorum auri, singulis marchis pro
quatuor florenis auri computatis, die datse praesentium, nostrse

camerse persoM feceris, ac etiam assignari

;

Nos, tuis in hac parte volentes iudempnitatibus praecaYere,

solutionem et assignationem hujusmodi ratam et gratam, lia-

bentes

;

Te, fill carissime, ac regnum et terras tua prsedicta de
dictis mille et quingentis mareliis sterlingorum, in diotis sex
millibus florenorum auri, sicut et prout exprimitur superius,

solutis et assignatis, absolvimus imperpetuum et quitamus.

Datum Avinione, iii nonas julii, pontiflcatus nostri anno
decimo septimo. Sub filis canabeia.

9 gee liedera, etc., ibid., p. S64.

31
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V. DE MAGNO SIGILLO LIBEEATO.l"

A. D. 1334.

An. 8 Edwardi in.

MEMORANDUM quod Tenerabilis pater J. Cantuariensis
archiepiscopus tocius Anglije primaa, cancellarius domini

Kegia, vioesimo octavo die Septembris, anno Eegni dioti regis

octavo, hor4 vesperarum, in camera ipsius Eegis in palaoio

suo apudWestm', liberavit magnum sigillum suum, in quadam
bursa sigillo ipsius archiepiscopi consignata, in prsesenoia

venerabilis patris H. Lincoln' episcopi, thesaurarii ipsius

regis, Johannis comitis Cornub', Kicardi comitis Arundell',

magister [sic] Boberti de Stretford archidiaconi Cantuar',

domini Koberti de Taunton, et aliarum tunc ibidem existen-

tium

;

Et idem dominus Eex sigillum illud a prsefato archiepisoopo

reoepit, et illud venerabili patri R. Dunolmensi episcopo,

quern cancellarium suum ibidem constituit, liberavit

;

Et idem epsioopus sigillum illud a domino Kege recepit, et

debitum juramentum ibidem prsestitit

;

Et die Jovis proximo sequenti idem Cancellarius sigillum

prsedictum in capitulo Fratrum Prsedicatorum London' appe-
ruit, et inde brevia fecit consignafi.

VI. DE MAGNO SIGILLO LIBERATO JOHANNI ARCHI-

EPISOOPO CANTUARIENSI."

A. D. 1335.
An. 9 Edwardi m.

MEMORANDUM, quod venerabilis pater R. Dunolm' epis-

copus, Cancellarius domini regis, sexto die Junii, anno
regni dicti Regis nono, borS nond, in camera Fratrum Mino-
rum de Eborum, ubi idem dominus Rex hospitabatur, libera-

vit eidem domino Regi magnum sigillum suum, in quadam
bursa, sigillo ipsius episcopi consignata, in praesencia vene-

rabilis patris H. Lincoln' episcopi, thesaurarii ipsius domini
Regis, dominorum Johannis de Warenna comitis Surr', Ra-
dulphi de Nevill' senescalli hospicii ipsius domini Regis,

Galfridi le Scrop', ac Magistri Willielmi la Zousche, et alio-

rum tunc ibidem existencium

;

Et idem dominus Rex sigillum illud a prsefato episcopo

10 This aet may bo found in the 11 Megera, p. 909.—CbcAerts.
Itedera, p. 89S.—Cbe7ieris.
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reoepit, et sigillum illud venerabili patri J. Cantuar', archie-
pisoopo, tocius Auglise primati, quern oanoellarium ibidem
constituit, liberavit ; et idem aroMepisoopua sigillum illud a
domino rege recepit, et debitum juramentum ibidem praestitit

;

Et eadem die post prandium magister Bobertus de Stret.
ford, archidiaoonus Cantuar', frater ipsius arohiepiscopi,
sigillum illud ad eoolesiam abbacise "beatse Marise Eborum, de
mandate ipsius arohiepiscopi detulit, et illud ibidem aperuit,
et ind^ brevia fecit consiguari.

VII. PaO EPISCOPO DUNOLMENSI SIT1>ER EXPENSIS IN
AMBASSIATA SUA."

A. D. 1336.

Ad. 10 Edwardi ni,

EEX, thesaurario et baronibus de Soaocario, ac oamerariis
auis, salutem.

Cum, duodecimo die Julii, proxim6 prsterito, miserimus
venerabilem patrem B,. episcopum Dunolmensem, ad partes
Franciae, ad tractandum cum magnifioo principe domino
Philippo, Rege Francise illustri, oonsanguineo nostrO carissi-

mo, super quibusdam uegotiis, nos tangentibtls

;

Et ei concesserimuB, pro singulis diebus, quibus in hujus-
modi obsequio nostro staret, usque ad reditum suum

; quiu-
que maroas pro vadiia suis peroipiendas, eique diversas

summas pecuniae, super expensis suis, in itinere illo fecerimus

liberari

;

Ac idem episoopus jam nobis supplicaverit ut, cum ipso,

tam de vadiis suis prsedictis quam ,,de expensis, per ipsum
circa passagia sua maritima, eundo versus dictas partes, et

exind^ redeundo, faotis, computari, et sibi ulterius ind^ fieri

faciamus quod est justum ;